cÂunnn
t'.,tU t't lC t PnL O f AruÁpOLtS

REQUERIMENTO N.O

-

DE 09 DE JUNHO DE 2025,
Vereador Policial Federal Suender

Requer encaminhamento de Ofício à SANEAGO,

solicitando a viabilização de construção de rede
de esgoto, êm toda a extensão da Rua Antônio
de Páscoa, Bairro Vila São José, nesta cidade.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

O Vereador que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, inciso I

do Regimento lnterno, que seja encaminhado Ofício à SANEAGO, solicitando a

viabilização de construção de rede de esgoto, em toda a extensão da Rua

Antônio de Páscoa, Bairro Vila São José, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA

o atendimento do pleito mostra-se importante às necessidades da

população, tendo em vista que não existe rede de esgoto na extensão da

causando assim vários transtornos para os moradores do local, tornando

ambiente vulnerável e insalubre.

Câmara Municipal de An

or- PL

Palácio de Santana, Av. Jamel Cecílio,
Q 50, L 14, B. Jundíaí, Anápolis/GO

CEP: 75.110-330
anapolis.go.leg.br

rua,

um